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Piec na pellet Caminetti
Montegrappa Duglia 9,8kW
(8% VAT)

Cena 7 901,56 zł

Dostępność Dostępny

Producent Caminetti Montegrappa

Opis produktu
Oferta ze stawką 8% VAT TYLKO dla osób fizycznych dokonujących zakupu urządzenia na cele mieszkaniowe w ramach usługi
kompleksowej tj. składającej się m. in. z doradztwa, obmiaru, transportu, montażu, wykonania przyłączy, przy wykorzystaniu
materiałów niezbędnych do podłączenia i szkolenia z obsługi pieca. Dotyczy jedynie osób fizycznych spełniających warunki art.
41 ust. 12 ustawy o podatku od towarów i usług (VAT). Podana cena pieca NIE ZAWIERA kosztów m. in. doradztwa, obmiaru,
transportu, montażu, wykonania przyłączy, materiałów niezbędnych do wykonania usługi. Cena obejmująca całość
kompleksowej usługi ustalana jest indywidualnie w zależności od potrzeb Klienta i miejscowych uwarunkowań.

Termin montażu ustalany jest indywidualnie i uzależniony jest od jego miejsca.

Cena z VAT 23% obowiązuje dla firm lub osób prywatnych chcących samodzielnie zamontować urządzenie.
 

Piec na pellet Caminetti Montegrappa Duglia 9,8kW
Z dwoma wentylatorami

Duglia o mocy 10 kW z kolekcji Caminetti Montegrappa to automatyczny piecyk na pellet z nadmuchem. Model ten jest kompaktowy, wydajny,
oszczędny i łatwy w eksploatacji. Caminetti Montegrappa to znany od lat na naszym rynku włoski producent piecyków na pellet. Firma z ponad
40 letnią tradycją słynie z najwyższej jakości, pięknego i nowoczesnego designu, dbałości o szczegóły oraz z troski o środowisko. Piecyki z
kolekcji Caminetti Montegrappa to trwałe, ładne, dobrze wykonane, oszczędne i ekologiczne urządzenia. W tym roku firma wypuściła na rynek
linię Facile. Piecyki tej serii zaprojektowano tak by łączyły w sobie funkcjonalność, oszczędną i nieskomplikowaną eksploatację, wysokiej jakości
materiały, gwarantujące trwałość i bezawaryjność przez lata, z prostotą kształtów i co najważniejsze z atrakcyjną ceną.
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Duglia 10 kW to najlepszy stosunek jakości do ceny. Wykonanie znacznie przewyższa modele konkurencji w podobnej cenie.
To bardzo solidna konstrukcja z wysokiej jakości stali, którą dopełniają żeliwne elementy komory spalania podnoszące jakość
spalania i nadające piecykowi ekskluzywności. Dzięki przemyślanej konstrukcji piecyk Duglia jest łatwy w eksploatacji, a jego
codzienne i okresowe czyszczenie jest dziecinnie proste.

Piecyk wyposażony jest w dodatkowy wentylator do dystrybucji gorącego powietrza. Zastosowanie tego rozwiązania pozwala szybko zagrzać
dodatkowe pomieszczenia. Moc 10 kW, dzięki wydajnemu i cichemu wentylatorowi nadmuchowemu, pozwala na skuteczne ogrzewanie
pomieszczeń o kubaturze max. 180 m3. Wentylator nadmuchowy przedni został umieszczony na dole urządzenia, dzięki czemu efektywnie
zostanie ogrzane pomieszczenie, w którym zamontowany jest kominek.

Piecyk Duglia posiada wbudowany sterownik z termostatem i funkcją stand-by oraz możliwością programowania tygodniowego harmonogramu
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pracy urządzenia. Termostat zadba o utrzymanie i kontrolowanie temperatury w pomieszczeniu. Funkcja stand-by zadba by piecyk się
samoczynnie wygaszał i ponownie rozpalał w zależności od żądanej temperatury. Programowanie tygodniowe pozwala na stworzenie
harmonogramu pracy piecyka. To Ty decydujesz kiedy ma się rozpalić a kiedy wygasić!

 

Główne cechy pieca Duglia:

kompaktowa, prosta bryła,
zasobnik o pojemności 15 kg,
żeliwne palenisko,

* Uwaga:
Wielkość ogrzewanej powierzchni/kubatury jest wielkością szacunkową i zależy od wielu parametrów m.in. od izolacji termicznej pomieszczenia,
wentylacji, temperatury otoczenia w którym jest zainstalowane urządzenie.

W związku z rozwojem technologicznym i udoskonalaniem urządzeń, zastrzegamy sobie możliwość wprowadzania zmian w oferowanych
produktach, w szczególności w oprogramowaniu, wymiarach, parametrach technicznych i kolorystyce.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Bordowy , Szary

Parametry techniczne
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Dane techniczne:

Marka: Caminetti Montegrappa

Model: Duglia

Rodzaj urządzenia: dystrybucja gorącego powietrza

Dostępne kolory: stal emaliowana - czerwony, metaliczny szary

Zasyp: 15 kg

Maksymalna moc grzewcza: 9,8 kW

Nominalna moc grzewcza: max 9 kW – min 4,3 kW

Klasa efektywności energetycznej: A+

Sprawność (efektywność): Pmax 91,6% – Pmin 90,6%

Emisja CO przy 13% O2: Pmax 0,055% – Pmin 0,007%
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Zużycie paliwa: max 2,02 kg/h – min 0,98 kg/h

Powierzchnia ogrzewana z certyfikowaną mocą: 103 m² *

Minimalne odległości od ścian: bok: 20 cm - tył: 10 cm - przód: 150 cm

Napięcie: 230 V / 50 Hz

Maksymalny pobór prądu: 340 W

Wymiary: 930 x 1035 x 280 mm

Waga netto: 103 kg

Komora spalania: stal

Palenisko: żeliwne + osłona płomienia

Zgodność z normami: EN14785 - BImSchV II - 15a B-VG - LRV/VKF - DM186 -
Ecodesign

Wyjmowany popielnik

Odprowadzenia spalin: Górne / Tylne

Pilot zdalnego sterowania: opcjonalnie

Moduł WiFi do kontroli zdalnej: opcjonalnie

Uwaga:

* Podana wartość ogrzewanej powierzchni (odnosząca się do pomieszczeń o wysokości
2,70 m o zapotrzebowaniu cieplnym od 32 do 33 W/m³) ma charakter wyłącznie
orientacyjny i obliczana jest dla lokali doskonale izolowanych, przy urządzeniu
zainstalowanym w najkorzystniejszej pozycji i równomiernym rozprzestrzenianiu się
ciepła. Ze względu na nieograniczoną liczbę układów, jakie mogą występować w
instalacjach, PRODUCENT nie gwarantuje zgodności wskazanych liczb we wszystkich
zastosowaniach.

W związku z rozwojem technologicznym i udoskonalaniem urządzeń, zastrzegamy sobie
możliwość wprowadzania zmian w oferowanych produktach, w szczególności w
oprogramowaniu, wymiarach, parametrach technicznych i kolorystyce.
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